runt otiosos Leuctricæ calamitatis.

A D V E R B. Omnidè nunquam, pro Planc.

Syntaxis. Nullum tibi negotiū est otiosum. Otiosus dīs, etas. Cessatio libera & otiosa. Otiosus, & nihil agens. Ingeniosissimorum studio otiosissimorum tota etates contrita. Otiosus spectator.

O T I O M, tempus, spatium, vacuum tempus, laxamentum, cessatio libera atque otiosa, remissio, quies, vacatio etatis, tranquillitas vita, facultas vacui & liberis temporis. 1. de Orat. 3. Et quantum mihi vel fraus, &c. vel causa, &c. vel Resp. tribut otij ad scribendum perotissimum conferam. Ibid. 95. Non despero fore aliquem aliquid, qui & studio acriore, quam nos sumus atque fuimus, & otio ac facultate dicendi maiore ac maturore existat talis orator, qualcum, &c. 2. 20. Otium quod & raro datur, & nunc peroptato nobis datum est. ibidem. Otij fructus est non contentio animi, sed relaxatio. Ibid. 57. Philistus otium suum consumpsit in historia scribenda. Ibid. 54. Horum libros delectationis causa cum est otium, lego. Ibid. 143. Cum se de turba & à subfelliis in otium, vt cogitat, solitudinemque contulerit. pro Sest. 98. Quod maximē est optabile & bonis & beatis cum dignitate otium. 2. contra Rull. 101. Istos quibus otiosi otium fecerimus, otiosissimos reddam. ibidem. Vos omni ratione otium tenere debetis. 3. Fa. 7. Pluribus verbis ad te scribam, cum plus otij nactus ero. 10. 28. Plura scribam, si plus otij habuero. 12. 30. Quamuis enim occupatus sis, otij tamen plus habes: aut si ne tu quidem vacas, noli mihi molestiam exhibere. 1. de Orat. 164. Quoniam tantum habemus otij, quantum iamdi nobis non contigit. pro Flacc. 9 & Part. 1. Si tibi est otium, & si vis. 2. Offic. 4. Et magis etiam tum, cum plus erat otij. ibidem. Scribendi otium non erat. 7. V. 8. Ergo tunc cum bello fugitiuorum tota Italia arderet. Cn. Norbanus summo in otio fuit. 3. de Orat. 129. Homines abundantes otio. ibidem. Graci diffuentes otio. pro Pl. 66. M. Cato in principio Originum suarum scripsit, clarorum virorum atque magnorum non minus otij quam negoti rationem extare oportere. de Cl. 8. Otium moderatum & honestum. 5. Tuscul. 105. Otium literarum. 9. Fa. 9. Referre se in otium. 1. ad Her. 1. Etsi negotiis familiaribus impediti, vix satis otium studio suppeditare possumus, & idipsum quod datur otij, libentius in Philosophia consumere consuevimus: tamen, &c. 1. de Inuen. 4. Honestia studia per otium concelebrata ab optimis viris. 1. de Orat. 224. Philosophorum autem libros referuerunt sibi ad huiuscmodi Tusculani requiem atque otium. 2. Fam. 17. Si ante auditum erit otium esse in Syria. 1. 2. Att. 7. Tantumne ab te tua est otij tibi, vt etiam oratorem legas? 1. de Or. 17. Philosophi in angulis otium consumunt. Ibid. 2. 2. Graci non solum ingenio & doctrina, sed etiam otio studiorum, abundantes. 2. 144. Istan oscitantem & dormitantem sapientiam Scuolarum & caterorum beatorum otio cōcedamus. de Am. 104. In studiis cognoscendi semper aliquid atque discendi, remoti ab oculis populi omne otium tempisque contriuimus. **C**onsid. 3. de Or. 14. Homines otio nimio afflentes. 4. Aca. 6. Hebescere & languere in otio. 1. de Nat. 7. Cum otio languemus. 2. contr. Rul. 102. Qui propter desidiam in otio viuunt. 4. Aca. 4. Vt non multum imperatori sub ipsis pellibus otij relinquantur. 3. Off. 1. Otium & solitudo laguorem afferunt hominibus. 1. contra Rull. 90. Inertissimum & desidiosissimum otium.